WALCHANDNAGAR INDUSTRIES LIMITED



Ref. No.: WI:SEC:2016

Date: December 22, 2016

National Stock Exchange of India Ltd Corporate Action Department Exchange Plaza, 5th floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

Mumbai 400 051

Fax:26598237/38,66418126/25/24

BSE Ltd.,

Corporate Relations Department 1st floor, New Trading Ring, Rotunda Bldg P.J. Tower,

Mumbai 400 001

Fax: 22723121/2039/2037

Dear Sirs,

Sub: Submission of Published copy of Notice of Postal Ballot.

Please find enclosed herewith the newspaper cutting of Notice of Postal Ballot specifying the matters as per Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, published in The Financial Express in all Edition and Mumbai Lakshadeep on December 20, 2016.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Walchandnagar Industries Ltd.

G. S. Agrawal

Vice President (Legal & Taxation) & Company Secretary

Encl.: As above

I TUESDAY I DECEMBER 20 | 2016





WALCHANDNAGAR INDUSTRIES LIMITED

Regd Off.: 3 Walchand Terraces, Tardeo Road, Mumbai - 400034.

Corporate Identity Number (CIN): L74999MH1908PLC000291 Tel.: (022) 40287110, Fax: (022) 23634527, E-mail: investors@walchand.com, Website: www.walchand.com

Notice

Members are hereby informed that the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice to the shareholders along with Explanatory Statement and reasons for passing the Resolution as required under Section 102 & 110 of Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, on 19.12.2016, together with the Postal Ballot Form and a self-addressed envelope for which the postage will be paid by the Company, to obtain the Shareholders' assent/dissent on the Resolution(s) as set out in the Notice of Postal Ballot, which are proposed to be passed through Postal Ballot.

A member may exercise voting either by physical ballot or e-voting. For casting vote, members are requested to read the instructions printed in the Postal Ballot Notice carefully.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Vinayak N. Deodhar, Practising Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner. The voting period commences on 26.12.2016 and ends on 24.01.2017 at 05:00 p.m. Members may please return the Postal Ballot Form duly completed in all respects so as to reach the Scrutinizer on or before 24.01.2017. Any Postal Ballot Form received from the member after 24.01.2017 will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date.

The Scrutinizer will submit his report to the Company and the result of the voting by Postal Ballot will be announced on 25,01.2017 at 05:00 p.m. The result will also be posted on the Company's website www.walchand.com.

Members who do not receive the Postal Ballot Form may apply to the Company and obtain a duplicate thereof.

Any query or grievances in relation to voting by Postal Ballot including voting by electronic means may be addressed to Company Secretary or can be forwarded at email: investors@walchand.com

For Walchandnagar Industries Ltd.

G. S. Agrawal

Place: Mumbai Dated: 19.12.2016 Vice President (Legal & Taxation) & Company Secretary

दै. मुंबई लक्षदीप



मुंबई, मंगळवार, दि. २० डिसेंबर २०१६





वालचंदनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड नोंदणीकृत कार्यालयः ३, वालचद टेरेसेस, ताडदेव रोड,

मुंबई-४०० ०३४.

कॉर्पोरेट ओळख क्र.(CIN):L74999MH1908PLC000291

दुरध्वनीः ०२२-४०२८७९९०, फॅक्सः०२२-२३६३४५२७ ई-मेलः investors@walchand.com वेबसाईट:www.walchand.com

सूचना

सदस्यांना येथे सूचना देण्यात येत आहे की, टपाल मतदानाद्वारे मंजूर करावयाचे नियोजित नुसार टपाल मतदान सूचनेत नमूद प्रमाणे ठरावावर भागधारकांधी अनुमती/विरोध प्राप्त करण्यासाठी कपंनीद्वारे जमा करण यात आलेले मुद्राक शुल्क भरलेले स्वपत्ता लिहिलेले लिफाफे व टपाल मतदान पत्रिकासह एकत्रित आणि कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०२ व ११० सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ अन्वये आवश्यकतेनुसार ठराव मंजूर करण्याकरिता कारणे आणि स्पष्टीकरण अहवालासह टपाल मतदान सूचना वितरणावी प्रक्रिया कंपनीने १९.१२ २०१६ रोजी पूर्ण केली आहे.

सदस्यांना वास्तविक मतदान किंवा ई-बोटिंगने मतदान करता ग्रेईल. मत देण्याकरिता सदस्यांनी टपाल मतदान सूचनेत नमूद माहिती लक्षापूर्वक वाचावी.

टपाल मतदान प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी संचिव श्री.विनायक एन.देवधर यांची कंपनीच्या संचालक मंडळाने नियुक्ती केली आहे. मतदान कालायधी २६.१२.२०१६ रोजी प्रारंभ होईल आणि २४.०१.२०१७ रोजी सायं,०५.००वा समाग होईल. संदर्भानी कृपया पूर्णपणे भरलेले टपाल गतदान पत्रिका तपासनीस यांच्याकडे २४.०१.२०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी सादर करावेत. २४.०१.२०१७ नंतर सदस्यांकडील प्राप्त टपाल मतदान पत्रिका अवैध ठरवले जातील आणि सदर तारखेनंतर टपालाने किंवा विद्युत स्वरूपाने मतदान मान्य असणार नाही.

तपासनीस त्यांचा अहवाल कंपनीकडे सादर करतील आणि टपाल मतदानादारे मतदानाचा निकाल २५.०१.२०१७ रोजी साथं.५.००वा. घोषित केला जाईल. सदर निकाल कंपनीच्या

www.walchand.com वेबसाईटवर प्रसिध्द केला जाईल ज्या सदस्यांना ढपाल मतदान पत्रिका मिळाल्या नसतील त्यांनी कंपनीकडे अर्ज करून द्य्यम प्रत प्राप्त करावी.

ं मतदान तसेच विद्युत स्वरूपाने मतदानासंदर्भात काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास कंपनी सविवांकडे कुळवावे किंवा investors@walchand.com ई-मेल वर पाठवावेत वालचंदनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही/-जी.एस.अग्रवाल

दिनांकः १९.१२.२०१६

उपाध्यक्ष (विधी व करधारणा) व कंपनी राचिव